
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
1 
3 
4 
2 
5 
3 
6 
4 
5 
7 
8 
9 
1 
2 
3 
4 
5 

10 
6 
6 

No. 

55 

1 

164 

29 

5 

165 

14 

163 

13 

176 

162 

17 

44 

33 

103 

109 

108 

100 

125 

19 

120 

161 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Mart TIKKERBÄR 
Joosep Ralf NÕGENE 
Kaido TAMM 
Meelis LIIS 
Janar MUTTIK 
Allar GOLDBERG 
Sander SEPP 
Taavi LIIS 
Aare PUKK 
Kristo KÜTT 
Allan KAKRI 
Joel KAKRI 
Tauri VASK 
Marko PÄRN 
Margus OJAOTS 
Erich UNT 
Martin JUGA 
Liis TALIVERE 
Alvar ILD 
Indrek METSAMÄRT 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Subaru Impreza Proto 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Subaru Impreza 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Volkswagen Golf 

Opel Kadett GSI 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

SpeedCar Xtreme 

BMW 318 

Audi A4 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

Raivo Tamm 

Meelis Liis 

CKR Estonia 

LGT 

CKR Estonia 

Taavi Liis 

Aare Pukk 

A1M Motorsport 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Tauri Vask 

Marko Pärn 

Margus Ojaots 

Erich Unt 

CUEKS Racing 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Alvar Ild 

Indrek Metsamärt 

Best Tm 

2:15.617 
2:18.751 
2:22.710 
2:23.581 
2:24.159 
2:25.599 
2:26.088 
2:27.379 
2:27.769 
2:31.120 
2:31.276 
2:31.697 
2:31.813 
2:31.916 
2:32.184 
2:32.204 
2:32.241 
2:33.243 
2:34.885 
2:35.182 
2:36.711 
2:37.154 

Diff 

3.134 

7.093 

7.964 

8.542 

9.982 

10.471 

11.762 

12.152 

15.503 

15.659 

16.080 

16.196 

16.299 

16.567 

16.587 

16.624 

17.626 

19.268 

19.565 

21.094 

21.537 

Points 

1 
2 
1 
3 
4 
2 
5 
3 
6 
4 
5 
7 
8 
9 
1 
2 
3 
4 
5 

10 
6 
6 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 104 +  10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:18:03 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

1. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:39:08 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 

2.02.2019 14:10 
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Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

PIC 

7 
8 
9 
7 

10 
11 
11 
12 
12 
13 
14 

No. 

107 

101 

106 

160 

102 

110 

61 

16 

104 

126 

112 

Name 

Rauno RAPPU 
Romet REISIN 
Marko Andreas MURU 
Heiti MITT 
Madis UIBO 
Raigo VILBIKS 
Robert RIIBERG 
Randu RIIBERG 
Martin GOLDBERG 
Indrek PAJO 
Janno PUUSEPP 

Class 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

Lada 2106 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

Mitsubishi Lancer EVO 

Ford Escort RS 

Lada Samara 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Toyota MR2 

Opel Calibra 

Lada 2105 

Entrant 

Yellow Racing 

A1M Motorsport 

Erki Sport 

Heiti Mitt 

Madis Uibo 

Raigo Vilbiks 

Robert Riiberg 

Randu Riiberg 

LGT 

Indrek Pajo 

Janno Puusepp 

Best Tm 

2:37.403 
2:39.246 
2:39.459 
2:39.844 
2:40.648 
2:41.776 
2:42.339 
2:42.434 
2:52.814 
3:13.830 
3:17.681 

Diff 

21.786 

23.629 

23.842 

24.227 

25.031 

26.159 

26.722 

26.817 

37.197 

58.213 

1:02.064 

Points 

7 
8 
9 
7 

10 
11 
11 
12 
12 
13 
14 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 104 +  10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:18:03 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

1. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:39:08 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 

2.02.2019 14:10 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
6 
2 
7 
3 
4 
5 
8 
1 
2 
3 
4 
6 
9 
5 
6 
7 

No. 

55 

1 

29 

164 

13 

33 

14 

165 

44 

163 

176 

162 

17 

104 

103 

100 

108 

160 

16 

125 

120 

106 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Joosep Ralf NÕGENE 
Mart TIKKERBÄR 
Sander SEPP 
Joel KAKRI 
Janar MUTTIK 
Meelis LIIS 
Allan KAKRI 
Allar GOLDBERG 
Taavi LIIS 
Aare PUKK 
Kristo KÜTT 
Martin GOLDBERG 
Tauri VASK 
Erich UNT 
Margus OJAOTS 
Heiti MITT 
Randu RIIBERG 
Martin JUGA 
Alvar ILD 
Marko Andreas MURU 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Subaru Impreza Proto 

Mitsubishi Colt 

Subaru Impreza 

SpeedCar Xtreme 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Mitsubishi Lancer EVO 

SpeedCar Xtreme 

Lada Samara 

BMW 318 

Honda Civic Type R 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

CKR Estonia 

LGT 

Taavi Liis 

Aare Pukk 

A1M Motorsport 

LGT 

Tauri Vask 

Erich Unt 

Margus Ojaots 

Heiti Mitt 

Randu Riiberg 

CUEKS Racing 

Alvar Ild 

Erki Sport 

Best Tm 

2:16.087 
2:20.347 
2:20.598 
2:25.384 
2:25.665 
2:26.155 
2:26.155 
2:26.178 
2:28.891 
2:29.635 
2:30.117 
2:30.598 
2:31.518 
2:32.118 
2:32.591 
2:32.679 
2:34.427 
2:35.368 
2:35.933 
2:36.303 
2:38.255 
2:38.617 

Diff 

4.260 

4.511 

9.297 

9.578 

10.068 

10.068 

10.091 

12.804 

13.548 

14.030 

14.511 

15.431 

16.031 

16.504 

16.592 

18.340 

19.281 

19.846 

20.216 

22.168 

22.530 

Points 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
6 
2 
7 
3 
4 
5 
8 
1 
2 
3 
4 
6 
9 
5 
6 
7 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 109 + 10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:18:15 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2. voor - 1 ring 

Qualifying started at 15:04:03 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 

2.02.2019 14:45 
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Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Not classified 
DNF 
DNF 

PIC 

8 
9 

10 
11 
7 

12 
13 
14 
10 

DNF 
DNF 

No. 

107 

102 

101 

109 

161 

110 

112 

126 

19 

5 

61 

Name 

Rauno RAPPU 
Madis UIBO 
Romet REISIN 
Marko PÄRN 
Indrek METSAMÄRT 
Raigo VILBIKS 
Janno PUUSEPP 
Indrek PAJO 
Liis TALIVERE 

Kaido TAMM 
Robert RIIBERG 

Class 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Make 

Lada 2106 

Ford Escort RS 

Honda Civic 

Opel Kadett GSI 

Audi A4 

Lada Samara 

Lada 2105 

Opel Calibra 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Entrant 

Yellow Racing 

Madis Uibo 

A1M Motorsport 

Marko Pärn 

Indrek Metsamärt 

Raigo Vilbiks 

Janno Puusepp 

Indrek Pajo 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Raivo Tamm 

Robert Riiberg 

Best Tm 

2:39.310 
2:39.456 
2:39.564 
2:40.945 
2:40.982 
2:43.540 
2:59.109 
3:11.253 
6:12.464 

Diff 

23.223 

23.369 

23.477 

24.858 

24.895 

27.453 

43.022 

55.166 

3:56.377 

Points 

8 
9 

10 
11 
7 

12 
13 
14 
10 

80 
80 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Nr. 109 + 10 sek 

Printed: 19.03.2019 5:18:15 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2. voor - 1 ring 

Qualifying started at 15:04:03 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 

2.02.2019 14:45 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
2 
6 
1 
7 
2 
3 
8 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
7 
6 
7 

No. 

55 

29 

1 

13 

5 

164 

163 

33 

100 

17 

104 

109 

44 

165 

162 

108 

103 

160 

176 

161 

107 

101 

Name 

Ahti SEI 
Joosep Ralf NÕGENE 
Eero NÕGENE 
Sander SEPP 
Kaido TAMM 
Mart TIKKERBÄR 
Allar GOLDBERG 
Joel KAKRI 
Erich UNT 
Kristo KÜTT 
Martin GOLDBERG 
Marko PÄRN 
Allan KAKRI 
Meelis LIIS 
Aare PUKK 
Margus OJAOTS 
Tauri VASK 
Heiti MITT 
Taavi LIIS 
Indrek METSAMÄRT 
Rauno RAPPU 
Romet REISIN 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer 

Subaru Impreza Proto 

SpeedCar Xtreme 

Volkswagen Golf II 

SpeedCar Xtreme 

Toyota MR2 

Opel Kadett GSI 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Subaru Impreza 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

Mitsubishi Lancer EVO 

Mitsubishi Colt 

Audi A4 

Lada 2106 

Honda Civic 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Raivo Tamm 

Tikkri Motorsport 

LGT 

CKR Estonia 

Erich Unt 

A1M Motorsport 

LGT 

Marko Pärn 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

Aare Pukk 

Margus Ojaots 

Tauri Vask 

Heiti Mitt 

Taavi Liis 

Indrek Metsamärt 

Yellow Racing 

A1M Motorsport 

Best Tm 

2:16.057 
2:21.553 
2:22.747 
2:23.851 
2:27.061 
2:28.324 
2:28.620 
2:28.670 
2:29.018 
2:30.530 
2:30.775 
2:30.896 
2:30.962 
2:31.220 
2:33.156 
2:34.465 
2:34.642 
2:34.750 
2:34.922 
2:38.695 
2:39.198 
2:39.251 

Diff 

5.496 

6.690 

7.794 

11.004 

12.267 

12.563 

12.613 

12.961 

14.473 

14.718 

14.839 

14.905 

15.163 

17.099 

18.408 

18.585 

18.693 

18.865 

22.638 

23.141 

23.194 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
2 
6 
1 
7 
2 
3 
8 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
7 
6 
7 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:18:20 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

3. voor - 1 ring 

Qualifying started at 15:36:33 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 

2.02.2019 15:30 
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Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not classified 
DNF 
DNS 
DNS 

PIC 

8 
9 
9 

10 
11 
10 
12 
13 

DNF 
DNS 
DNS 

No. 

120 

19 

106 

125 

110 

14 

112 

126 

102 

61 

16 

Name 

Alvar ILD 
Liis TALIVERE 
Marko Andreas MURU 
Martin JUGA 
Raigo VILBIKS 
Janar MUTTIK 
Janno PUUSEPP 
Indrek PAJO 

Madis UIBO 
Robert RIIBERG 
Randu RIIBERG 

Class 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Make 

BMW 318 

SpeedCar Xtreme 

Honda Civic Type R 

Lada Samara 

Lada Samara 

SpeedCar Xtreme 

Lada 2105 

Opel Calibra 

Ford Escort RS 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Entrant 

Alvar Ild 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Erki Sport 

CUEKS Racing 

Raigo Vilbiks 

CKR Estonia 

Janno Puusepp 

Indrek Pajo 

Madis Uibo 

Robert Riiberg 

Randu Riiberg 

Best Tm 

2:39.627 
2:41.269 
2:41.924 
2:42.242 
2:44.125 
2:46.560 
2:54.528 
3:05.474 

Diff 

23.570 

25.212 

25.867 

26.185 

28.068 

30.503 

38.471 

49.417 

Points 

8 
9 
9 

10 
11 
10 
12 
13 

80 
90 
90 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:18:20 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

3. voor - 1 ring 

Qualifying started at 15:36:33 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 

2.02.2019 15:30 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

100 

104 

109 

103 

108 

125 

120 

107 

106 

101 

102 

110 

112 

126 

Name 

Erich UNT 
Martin GOLDBERG 
Marko PÄRN 
Tauri VASK 
Margus OJAOTS 
Martin JUGA 
Alvar ILD 
Rauno RAPPU 
Marko Andreas MURU 
Romet REISIN 
Madis UIBO 
Raigo VILBIKS 
Janno PUUSEPP 
Indrek PAJO 

R1. Best Tm 

2:33.243 
2:52.814 
2:32.204 
2:32.184 
2:32.241 
2:34.885 
2:36.711 
2:37.403 
2:39.459 
2:39.246 
2:40.648 
2:41.776 
3:17.681 
3:13.830 

R2. Best Tm 

2:32.679 
2:32.118 
2:40.945 
2:32.591 
2:34.427 
2:36.303 
2:38.255 
2:39.310 
2:38.617 
2:39.564 
2:39.456 
2:43.540 
2:59.109 
3:11.253 

R3. Best Tm 

2:29.018 
2:30.775 
2:30.896 
2:34.642 
2:34.465 
2:42.242 
2:39.627 
2:39.198 
2:41.924 
2:39.251 

2:44.125 
2:54.528 
3:05.474 

Overall BestTm 

2:29.018 
2:30.775 
2:30.896 
2:32.184 
2:32.241 
2:34.885 
2:36.711 
2:37.403 
2:38.617 
2:39.246 
2:39.456 
2:41.776 
2:54.528 
3:05.474 

Diff 

1.757 

1.878 

3.166 

3.223 

5.867 

7.693 

8.385 

9.599 

10.228 

10.438 

12.758 

25.510 

36.456 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 5:18:28 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

104 

103 

100 

109 

108 

125 

120 

107 

101 

106 

102 

110 

112 

126 

Name 

Martin GOLDBERG 
Tauri VASK 
Erich UNT 
Marko PÄRN 
Margus OJAOTS 
Martin JUGA 
Alvar ILD 
Rauno RAPPU 
Romet REISIN 
Marko Andreas MURU 
Madis UIBO 
Raigo VILBIKS 
Janno PUUSEPP 
Indrek PAJO 

Make 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Opel Kadett GSI 

Honda Civic 

Lada Samara 

BMW 318 

Lada 2106 

Honda Civic 

Honda Civic Type R 

Ford Escort RS 

Lada Samara 

Lada 2105 

Opel Calibra 

R1.  

12 
1 
4 
2 
3 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
14 
13 

R2.  

1 
2 
3 

11 
4 
5 
6 
8 

10 
7 
9 

12 
13 
14 

R3.  

2 
5 
1 
3 
4 

10 
8 
6 
7 
9 

80 
11 
12 
13 

Total points 

3 
3 
4 
5 
7 

10 
12 
13 
15 
16 
19 
22 
25 
26 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
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Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 
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EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

164 

165 

163 

176 

162 

160 

161 

Name 

Mart TIKKERBÄR 
Meelis LIIS 
Allar GOLDBERG 
Taavi LIIS 
Aare PUKK 
Heiti MITT 
Indrek METSAMÄRT 

R1. Best Tm 

2:22.710 
2:25.599 
2:27.379 
2:31.120 
2:31.276 
2:39.844 
2:37.154 

R2. Best Tm 

2:25.384 
2:26.178 
2:29.635 
2:30.117 
2:30.598 
2:35.368 
2:40.982 

R3. Best Tm 

2:28.324 
2:31.220 
2:28.620 
2:34.922 
2:33.156 
2:34.750 
2:38.695 

Overall BestTm 

2:22.710 
2:25.599 
2:27.379 
2:30.117 
2:30.598 
2:34.750 
2:37.154 

Diff 

2.889 

4.669 

7.407 

7.888 

12.040 

14.444 

Sorted on Best Lap time
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Võistluse korraldaja: AMR Team 
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EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

164 

165 

163 

176 

162 

160 

161 

Name 

Mart TIKKERBÄR 
Meelis LIIS 
Allar GOLDBERG 
Taavi LIIS 
Aare PUKK 
Heiti MITT 
Indrek METSAMÄRT 

Make 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Colt 

Subaru Impreza Proto 

Mitsubishi Colt 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Lancer EVO 

Audi A4 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 
7 
6 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

R3.  

1 
3 
2 
6 
4 
5 
7 

Total points 

2 
4 
5 
8 
9 

11 
13 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
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Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 
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EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

55 

1 

29 

13 

5 

14 

33 

44 

17 

19 

16 

61 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Joosep Ralf NÕGENE 
Sander SEPP 
Kaido TAMM 
Janar MUTTIK 
Joel KAKRI 
Allan KAKRI 
Kristo KÜTT 
Liis TALIVERE 
Randu RIIBERG 
Robert RIIBERG 

R1. Best Tm 

2:15.617 
2:18.751 
2:23.581 
2:27.769 
2:24.159 
2:26.088 
2:31.916 
2:31.813 
2:31.697 
2:35.182 
2:42.434 
2:42.339 

R2. Best Tm 

2:16.087 
2:20.347 
2:20.598 
2:25.665 

2:26.155 
2:26.155 
2:28.891 
2:31.518 
6:12.464 
2:35.933 

R3. Best Tm 

2:16.057 
2:22.747 
2:21.553 
2:23.851 
2:27.061 
2:46.560 
2:28.670 
2:30.962 
2:30.530 
2:41.269 

Overall BestTm 

2:15.617 
2:18.751 
2:20.598 
2:23.851 
2:24.159 
2:26.088 
2:26.155 
2:28.891 
2:30.530 
2:35.182 
2:35.933 
2:42.339 

Diff 

3.134 

4.981 

8.234 

8.542 

10.471 

10.538 

13.274 

14.913 

19.565 

20.316 

26.722 

Sorted on Best Lap time
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KROSSKART - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

55 

1 

29 

13 

5 

33 

14 

17 

44 

19 

16 

61 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Joosep Ralf NÕGENE 
Sander SEPP 
Kaido TAMM 
Joel KAKRI 
Janar MUTTIK 
Kristo KÜTT 
Allan KAKRI 
Liis TALIVERE 
Randu RIIBERG 
Robert RIIBERG 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1.  

1 
2 
3 
6 
4 
9 
5 
7 
8 

10 
12 
11 

R2.  

1 
2 
3 
4 

80 
5 
6 
8 
7 

10 
9 

80 

R3.  

1 
3 
2 
4 
5 
6 

10 
7 
8 
9 

90 
90 

Total points 

2 
4 
5 
8 
9 

11 
11 
14 
15 
19 
21 
91 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
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EKV I etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

KROSSKART - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Võrtsjärv, Tarvastu polder 3,000 km 


